
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
_______________________________ 

Istituzione di Alta Cultura 

Perugia, 15/09/2022 
Prot. n.4674/A30 
 
 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA, PER 
TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA EP2 
– DIRETTORE AMMINISTRATIVO, CCNL “ISTRUZIONE E RICERCA” SETTORE AFAM, PER LE ESIGENZE 
DEL CONSERVATORIO DI MUSICA F. MORLACCHI DI PERUGIA - BANDO ASSUNTO A PROT. 
N.3350/A35 DEL 04.08.2021 

 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO        il Bando relativo alla  procedura di valutazione comparativa, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo determinato di n. 1 posto di categoria ep2 – direttore amministrativo, ccnl 
“istruzione e ricerca” settore afam, per le esigenze del Conservatorio di musica F. Morlacchi di bando 
assunto a prot. n.3350/a35 del 04.08.2021; 
 
VISTO                l’art. 7 del sopraccitato Bando; 
 
ESAMINATO    l’elenco dei candidati alla selezione in questione. 

 

DECRETA 

di costituire per la selezione indicata in premessa, la seguente Commissione: 

Prof. Andrea Sassi – Direttore del Dipartimento della facoltà di Giurisprudenza – Università degli 
Studi di Perugia - Presidente; 

Dott. Attilio Bombini - Dott. Commercialista e Revisore dei conti - già Revisore dei conti AFAM- 
Componente; 
 
 
Dott.ssa Alessandra Sergi - Direttore Amministrativo – Conservatorio di musica S. Cecilia di Roma -
Segretario verbalizzante. 
 

                                                                                                          Il Presidente 
                                                                                                                                Prof. ssa Stefania Stefanelli 
 

 
 


